
 
 

UCHWAŁA NR LV/7/2023 
RADY POWIATU W KIELCACH 

z dnia 20 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Kieleciego na 2023 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022r., 
poz. 1526) oraz art. 212 ust.1 pkt 2, art. 214 pkt 1, art. 237 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r., poz. 1634 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków (zgodnie z załącznikiem Nr 1). 

§ 2. Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LIII/113/2022 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 29 grudnia 2022r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kieleckiego na 2023 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik Nr 11 do uchwały Nr LIII/113/2022 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 29 grudnia 2022r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kieleckiego na 2023 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kielcach. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jacek Kuzia 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 8 marca 2023 r.

Poz. 1249



str. 1 
 

  

 
WYDATKI LUTY/2023 

 
   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr LV/7/2023  

Rady Powiatu w Kielcach  

z dnia  20 lutego 2023r 

     
Dział 750 - Administracja publiczna 
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   12 700,00   

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   12 700,00   

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 12 700,00   

OGÓŁEM   12 700,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1249



str. 2 
 

  

  

 
WYDATKI LUTY/2023 

 
   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr LV/7/2023  

Rady Powiatu w Kielcach  

z dnia  20 lutego 2023r 

     
Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75095 - Pozostała działalność  
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   12 700,00   

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   12 700,00   

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 12 700,00   

OGÓŁEM   12 700,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1249



str. 3 
 

  

  

 
WYDATKI LUTY/2023 

 
   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr LV/7/2023  

Rady Powiatu w Kielcach  

z dnia  20 lutego 2023r 

     
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     12 000,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     12 000,00 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy  4350   12 000,00 

OGÓŁEM     12 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1249



str. 4 
 

  

  

 
WYDATKI LUTY/2023 

 
   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr LV/7/2023  

Rady Powiatu w Kielcach  

z dnia  20 lutego 2023r 

     
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Rozdział 75495 - Pozostała działalność  
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     12 000,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     12 000,00 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy  4350   12 000,00 

OGÓŁEM     12 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 1249



str. 5 
 

  

  

 
WYDATKI LUTY/2023 

 
   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr LV/7/2023  

Rady Powiatu w Kielcach  

z dnia  20 lutego 2023r 

     
Dział 852 - Pomoc społeczna 
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     700,00 

Dotacje     700,00 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących  2710   700,00 

OGÓŁEM     700,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 1249



str. 6 
 

  

  

 
WYDATKI LUTY/2023 

 
   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr LV/7/2023  

Rady Powiatu w Kielcach  

z dnia  20 lutego 2023r 

     
Dział 852 - Pomoc społeczna 
Rozdział 85295 - Pozostała działalność  
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     700,00 

Dotacje     700,00 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących  2710   700,00 

OGÓŁEM     700,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 1249



Załącznik nr 2  

do uchwały Nr LV/7/2023 Rady Powiatu w Kielcach          

                                  z dnia 20 lutego 2023r.                                                                       

w tym:

wynagrodze

nia i skadki 

od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Wydatki na 

programuy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art.. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

1 2 3 5 4 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

734 447 734 447 734 447 60 015 0 40 014 634 418 0 0 0 0 0 0 0 0

2320 55 404 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2820 40 014 40 014 40 014 0 0 0 0 0 0 0 0

3110 15 390 15 390 15 390 0 0 0 0 0 0 0 0

55 404 55 404 55 404 0 0 40 014 15 390 0 0 0 0 0 0 0 0

2320 679 043 0 0

3110 619 028 619 028 619 028

4110 8 790 8 790 8 790

4120 1 225 1 225 1 225

4170 50 000 50 000 50 000

679 043 679 043 679 043 60 015 0 0 619 028 0 0 0 0 0 0 0 0

12 504 476 12 553 176 544 700 0 496 000 48 700 0 0 0 0 12 008 476 12 008 476 0 0 0

III. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową 

lub finansową realizowaną na podstawie porozumień 

między j.s.t.

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałó

w

wniesie

nie 

wkadów 

do 

spółek 

prawa 

handlo

wego

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 

realizowanych wspólnie z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego

II. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 

przejętych przez Powiat do realizacji w drodze 

umowy lub porozumienia

Rehabilitacja zawodowa WTZ 853 85311

razem dział 853

Pomoc pieniężna na częściowe pokrycie 

kosztów utrzymania dzieci w rodzinach 

zastępczych 

855 85508

razem dział 855

Wydatki bieżące

 z tego :

Wydatki majątkowe

z tego:

Wydatki jednostek 

budżetowych

Dotacje na 

zadania bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki 

na obsługę 

długu 

(odsetki)

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW) MIĘDZY

JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 2023R.

Nazwa zadania Dział Rozdział § Dochody ogółem Wydatki ogółem

z tego :

Wydatki

z tytułu 

poręczeń

i 

gwaranc

ji

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 1249



Załącznik nr 2  

do uchwały Nr LV/7/2023 Rady Powiatu w Kielcach          

                                  z dnia 20 lutego 2023r.                                                                       

w tym:

wynagrodze

nia i skadki 

od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Wydatki na 

programuy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art.. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

1 2 3 5 4 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałó

w

wniesie

nie 

wkadów 

do 

spółek 

prawa 

handlo

wego

Wydatki bieżące

 z tego :

Wydatki majątkowe

z tego:

Wydatki jednostek 

budżetowych

Dotacje na 

zadania bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki 

na obsługę 

długu 

(odsetki)

Nazwa zadania Dział Rozdział § Dochody ogółem Wydatki ogółem

z tego :

Wydatki

z tytułu 

poręczeń

i 

gwaranc

ji

2710 460 000

4270 460 000 460 000 460 000

6300 190 166

6050 190 166 190 166 190 166

6300 1 891 928

6050 1 891 928 1 891 928 1 891 928

6300 3 232 250

6050 3 232 250 3 232 250 3 232 250

6300 3 640 500

6050 3 640 500 3 640 500 3 640 500

6309 365 805

6059 365 805 365 805 365 805

Rozbudowa drogi powiatowej nr 0396T 

od km 0+000 do skrzyżowania z DW 786 

w msc. Łopuszno                                         

Gmina Łopuszno

600 60014

Budowa chodnika przy ul. Przemysłowej 

w Zagnańsku                                       

Gmina Zagnańsk 

600 60014

Rozbudowa drogi powiatowej DP 0382T 

na odcinku od km 5+330 - km 7+900 w 

miejscowościach Siedlce - Łukowa gm. 

Chęciny, powiat kielecki woj. 

Świętokrzyskie                                            

Gmina Chęciny 

600 60014

Rozbudowa drogi powiatowej nr 0322T 

Porabki - Kakonin - Huta Podłysica - Huta 

Szklana od km 0+000 do km 5+018 w 

msc. Porąbki, Kakonin i Bieliny oraz na 

odcinku od km 10+540 do km 11+377 w 

msc. Huta Podłysica - Huta Szklana                                                          

Gmina Bieliny 

600 60014

Remont odcinka drogi powiatowej nr 

0273T w miejscowości Mosty od KM 

3+090 do KM 6+620                                           

Gmina Chęciny 

600 60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 0450T 

Stąporków - Mniów - Ruda Strawczyńska 

polegająca na budowie chodnika w msc. 

Mniów, ul. Gajowa na odcinku od km 

15+204 do km 16+034                       

Gmina Mniów 

600 60014

Strona 2

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 1249



Załącznik nr 2  

do uchwały Nr LV/7/2023 Rady Powiatu w Kielcach          

                                  z dnia 20 lutego 2023r.                                                                       

w tym:

wynagrodze

nia i skadki 

od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Wydatki na 

programuy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art.. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

1 2 3 5 4 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałó

w

wniesie

nie 

wkadów 

do 

spółek 

prawa 

handlo

wego

Wydatki bieżące

 z tego :

Wydatki majątkowe

z tego:

Wydatki jednostek 

budżetowych

Dotacje na 

zadania bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki 

na obsługę 

długu 

(odsetki)

Nazwa zadania Dział Rozdział § Dochody ogółem Wydatki ogółem

z tego :

Wydatki

z tytułu 

poręczeń

i 

gwaranc

ji

6300 195 000

6050 195 000 195 000 195 000

6300 389 900

6050 389 900 389 900 389 900

6300 221 430

6050 221 430 221 430 221 430

6300 580 000

6050 580 000 580 000 580 000

6300 1 301 497

6050 1 301 497 1 301 497 1 301 497

12 468 476 12 468 476 460 000 0 460 000 0 0 0 0 0 12 008 476 12 008 476 0 0 0

2710 36 000

4400 36 000 36 000 36 000

36 000 36 000 36 000 0 36 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0razem dział 750

Rozbudowa drogi powiatowej nr 0318T 

Leszczyny - Krajno Drugie - Porąbki - 

Bieliny Kapitulne od km 5+600 do 8+680 - 

etap I                                                           

Gmina Górno 

600 60014

razem dział 600

Utrzymanie w Chmielniku Filii Starostwa 

Powiatowego w Kielcach oraz Lokalnego 

Punktu Informacyjno - Konsultacyjnego 

Powiatowego Urzędu Pracy                                                                                             

Miasto i Gmina Chmielnik 

750 75095

Rozbudowa drogi powiatowej nr 0292T 

Podgród - Ćmińsk polegająca na 

budowie chodnika wraz z odwodnieniem - 

ul. Wykień w miejscowości Ćmińsk, 

Gmina Miedziana Góra                                              

Gmina Miedziana Góra 

600 60014

Przebudowa dróg powiatowych nr 0368T 

i 0371T w miejscowości Bilcza                            

Gmina Morawica 

600 60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 0384T 

wraz z budową chodnika w miejscowości 

Nida od km: 4+054 do km: 5+000                                                         

Gmina Morawica

600 60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 0492T 

w msc. Strawczyn ul. Spacerowa oraz ul. 

Kościelna w msc. Promnik                        

Gmina Strawczyn

600 60014

Strona 3

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 1249



Załącznik nr 2  

do uchwały Nr LV/7/2023 Rady Powiatu w Kielcach          

                                  z dnia 20 lutego 2023r.                                                                       

w tym:

wynagrodze

nia i skadki 

od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Wydatki na 

programuy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art.. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

1 2 3 5 4 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałó

w

wniesie

nie 

wkadów 

do 

spółek 

prawa 

handlo

wego

Wydatki bieżące

 z tego :

Wydatki majątkowe

z tego:

Wydatki jednostek 

budżetowych

Dotacje na 

zadania bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki 

na obsługę 

długu 

(odsetki)

Nazwa zadania Dział Rozdział § Dochody ogółem Wydatki ogółem

z tego :

Wydatki

z tytułu 

poręczeń

i 

gwaranc

ji

Pomoc rodzinie poszkodowanej w 

zdarzeniu losowym                                               

Miasto i Gmina Chmielnik 

852 85295 2710 3 000 3 000 3 000

Pomoc rodzinie poszkodowanej w 

zdarzeniu losowym                                               

Miasto i Gmina Łagów

852 85295 2710 700 700 700

0 3 700 3 700 0 0 3 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zakup drzew i krzewów miododajnych 

oraz ich nasadzenie na terenie Powiatu 

Kieleckiego  (gminy)

900 90019 2710 45 000 45 000 45 000

0 45 000 45 000 0 0 45 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13 238 923 13 287 623 1 279 147 60 015 496 000 88 714 634 418 0 0 0 12 008 476 12 008 476 0 0 0

razem dział 852

razem dział 900

Ogółem:

Strona 4

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 1249



Załącznik nr 3 

do uchwały Nr LV/7/2023 Rady Powiatu w Kielcach

    z dnia 20 lutego  2023r.                                                                                                    

dotacje bieżące
dotacje 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1 600 60014 2310  zimowe utrzymanie dróg Gmina i Miasto Chęciny 25 000,00

2 600 60014 2310  zimowe utrzymanie dróg Miasto i Gmina Chmielnik 43 000,00

3 600 60014 2310 bieżące utrzymanie dróg koszenie poboczy Miasto i Gmina Daleszyce 25 000,00

4 600 60014 2310
bieżące utrzymanie dróg koszenie poboczy i 

czyszczenie chodników
Gmina Morawica 35 000,00

5 600 60014 2310 bieżące utrzymanie dróg koszenie poboczy Gmina Łopuszno 20 000,00

6 600 60014 2310 bieżące utrzymanie dróg koszenie poboczy Gmina i Miasto Chęciny 17 500,00

7 600 60014 2310 bieżące utrzymanie dróg koszenie poboczy Gmina Piekoszów 25 000,00

190 500,00 0,00

8 801 80195 2051
Realizacja projektu pn. "Akademia 

Specjalnych Potrzeb Edukacyjnych"

Świętokrzyskie Centrum 

Doskonalenia 

Zawodowego Nauczycieli

17 700,08

17 700,08 0,00

9 851 85111 6220
Rozbudowa i modernizacja Szpitala 

Powiatowego w Chmielniku*

Szpital Powiatowy w 

Chmielniku
0,00

10 851 85111 6229
Modernizacja zespołu porodowego ŚCMiN-

SZ.S. w Kielcach

Świętokrzyskie Centrum 

Matki i Noworodka- 

Szpital Specjalistyczny w 

Kielcach

705 831,00

11 851 85111 6220

Rozbudowa i modernizacja kompleksu 

szpitalnego Świętokrzyskiego Centrum 

Matki i Noworodka - Szpital 

Specjalistyczny w Kielcach *

Świętokrzyskie Centrum 

Matki i Noworodka- 

Szpital Specjalistyczny w 

Kielcach

2 275 824,00

12 851 85111 6220

Utworzenie Pracowni Rezonansu 

Magnetycznego w Świętokrzyskim Centrum 

Matki i Noworodka - Sz. S. w Kielcach *

Świętokrzyskie Centrum 

Matki i Noworodka- 

Szpital Specjalistyczny w 

Kielcach

4 000 000,00

13 851 85111 6229
Informatyzacja placówek medycznych 

Województwa Świętokrzyskiego

Szpital Powiatowy w 

Chmielniku
10 468,82

14 851 85111 6220
Zakup Tomografu Komputerowego dla 

Szpitala Powiatowego w Chmielniku*

Szpital Powiatowy w 

Chmielniku
900 000,00

0,00 7 892 123,82

15 852 85295 2710
Pomoc rodzinie poszkodowanej w 

zdarzeniu losowym 
Miasto i Gmina Chmielnik 3 000,00

16 852 85295 2710
Pomoc rodzinie poszkodowanej w 

zdarzeniu losowym 
Miasto i Gmina Łagów 700,00

3 700,00 0,00

DOTACJE CELOWE NA 2023R.

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania
Jednostka otrzymująca 

dotację

Kwota dotacji, w tym:

razem dział 600

razem dział 801

razem dział 851

razem dział 852

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 1249



Załącznik nr 3 

do uchwały Nr LV/7/2023 Rady Powiatu w Kielcach

    z dnia 20 lutego  2023r.                                                                                                    

dotacje bieżące
dotacje 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania
Jednostka otrzymująca 

dotację

Kwota dotacji, w tym:

17 853 85311 2320 Warsztaty Terapii Zajęciowej powiaty 120 042,00

18 853 85311 2310 działalność WTZ Sędek Gmina Łagów 107 730,00

227 772,00 0,00

19 855 85510 2320
utrzymanie dzieci w placówkach 

opiekuńczo-wychowawczych
powiaty 2 940 000,00

20 855 85508 2320 utrzymanie dzieci w rodzinach zastępczych powiaty 600 000,00

3 540 000,00 0,00

21 900 90019 2710

zakup drzew i krzewów miododajnych oraz 

ich nasadzenie na terenie Powiatu 

Kieleckiego 

gminy powiatu kieleckiego 45 000,00

45 000,00 0,00

4 024 672,08 7 892 123,82

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

22 630 63003 2360 zadania z zakresu turystyki

wybrane w konkursie          

(zg. z ustawą o pożytku 

publicznym i o 

wolontariacie)

15 000,00

15 000,00 0,00

23 755 75515 2360

prowadzenie punktów nieodpłatnej pomocy 

prawnej oraz przeprowadzenie edukacji 

prawnej

organizacje wyłonione w 

konkursie (w trybie ustawy 

z dnia 24 kwietnia 2003r o 

działalności pozytku 

publicznego i o 

wolontariacie)

256 080,00

256 080,00 0,00

24 801 80195 2001
Realizacja projektu pn. "Akademia 

Specjalnych Potrzeb Edukacyjnych"
Partnerzy zagraniczni 72 827,24

72 827,24 0,00

25 851 85149 2780
Realizacja zadań w zakresie programów 

polityki zdrowotnej 
wybrane w konkursie 20 000,00

20 000,00 0,00

26 852 85202 2830
dofinansowanie działalności bieżącej DPS 

prowadzonych przez inne osoby niż powiat 
DPS Piekoszów 44 280,00

27 852 85220 2830 zadania z zakresu pomocy społecznej Caritas Kielce CIK 75 000,00

28 852 85220 2830 zadania z zakresu pomocy społecznej Dom dla samotnych matek 0,00

29 852 85220 2830 zadania z zakresu pomocy społecznej

dom dla matek z 

małoletnimi dziećmi i 

kobiet w ciąży - wybrane 

w konkursie 

40 000,00

159 280,00 0,00

razem dział 855

razem dział 853

razem dział 900

razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

razem dział 630

razem dział 755

razem dział 801

razem dział 851

razem dział 852

Strona 2

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 1249



Załącznik nr 3 

do uchwały Nr LV/7/2023 Rady Powiatu w Kielcach

    z dnia 20 lutego  2023r.                                                                                                    

dotacje bieżące
dotacje 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania
Jednostka otrzymująca 

dotację

Kwota dotacji, w tym:

30 853 85311 2820 działalność WTZ w Fanisławicach WTZ w Fanisławicach 92 340,00

31 853 85311 2820 działalność WTZ w Osinach WTZ w Osinach 123 120,00

32 853 85311 2820 działalność WTZ w Belnie WTZ w Belnie 138 510,00

353 970,00 0,00

33 921 92120 2720

dofinansowanie prac restauratorskich i 

konserwatorskich przy zabytku wypisanym 

do rejestru zabytków 

spoza sektora finansów 

publicznych
30 000,00

34 921 92195 2360 zadania z zakresu kultury

wybrane w konkursie          

(zg. z ustawą o pożytku 

publicznym i o 

wolontariacie)

35 000,00

65 000,00 0,00

35 926 92695 2360 zadania z zakresu sportu

wybrane w konkursie          

(zg. z ustawą o pożytku 

publicznym i o 

wolontariacie)

20 000,00

20 000,00 0,00

962 157,24 0,00

4 986 829,32 7 892 123,82

* Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 

OGÓŁEM:

razem dział 853

razem dział 921

razem dział 926

razem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Strona 3

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 1249


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-03-08T10:49:07+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




